
OBEC BOHUSLAVICE 
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384 

OKRES ŠUMPERK        PSČ 789 72              583 444 334, 606 741 486 

1 
 

Usnesení z 5. zasedání zastupitelstva obce Bohuslavice, konaného dne 17.4.2023 
v 18:00 na Obecním úřadě v Bohuslavicích 

 
 

5.A. Zastupitelstvo obce schvaluje 

a) návrhovou komisi ve složení Linhart, Nimrichterová, 

b) program zasedání, 

c) zápis z minulého zasedání ze dne 20.3.2023, 

d) Smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení se společností ELEKTROWIN a.s., IČO 27257843, 

e) Veřejnoprávní smlouvu s Městem Zábřeh, IČO 00303640, ohledně výkonu přenesené působnosti 

na úseku projednávání přestupků, 

f) Smlouvu o dílo s firmou JIŘÍ BLAHA s.r.o., IČO 27778550 o dodávce a montáži 6ks plastových oken, 

g) rozpočtové opatření č. 6/2023, 

h) opravu parketu v „areálu zahrady“ bez zaříznutí okrajů dlažby, 

i) smlouvu č. OS202320002336 o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 

odběru do obecního systému odpadového hospodářství se společností EKO-KOM a.s., IČO 25134701, 

j) smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-8006676/VB001, Bohuslavice – směr 

Lukavice, DTS, NNK se společností ČEZ Distribuce a.s., IČO 24729035, 

k) prodloužení vodovodního řadu směrem k ČOV, 

l) Smlouvu o nájmu bytu s Likvidace odpadů s.r.o. IČ 02758580, 

 

5.B. Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

a) informace o postupu při zpracování Provozního řádu vodovodu, 

b) informace o možnostech mobilního letního kina v naší obci, 

c) změnu rozpisu rozpočtu č. 3/2023, 

d) změnu rozpisu rozpočtu č. 4/2023, 

e) informace o produktové nabídce firmy JD rozhlasy, 

f) informace o navýšení cen za pronájem stroje CANON na OÚ od společnosti VDC Kancelářská 

technika s.r.o., IČO 25607201, 

g) informace o digitální technické mapě, 

 

5.C. Zastupitelstvo obce pověřuje 

a) starostu obce podpisem Smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění 

zpětného odběru elektrozařízení se společností ELEKTROWIN a.s., IČO 27257843, 

b) starostu obce podpisem Veřejnoprávní smlouvy s Městem Zábřeh, IČO 00303640, ohledně výkonu 

přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků, 

c) starostu obce podpisem Smlouvy o dílo s firmou JIŘÍ BLAHA s.r.o., IČO 27778550, o dodávce a 

montáži 6ks plastových oken, 

d) starostu obce dalším jednáním ohledně možné opravy čekárny autobusové zastávky, 

e) starostu obce jednáním o příspěvku na provoz pošty v Dubicku, 

f) podpisem smlouvy č. OS202320002336 o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství se společností EKO-KOM a.s., 

IČO 25134701, 

g) podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-8006676/VB001, Bohuslavice – 

směr Lukavice, DTS, NNK se společností ČEZ Distribuce a.s., IČO 24729035, 

h) starostu obce přípravou pojistné smlouvy pro JSDH, 

 



OBEC BOHUSLAVICE 
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384 

OKRES ŠUMPERK        PSČ 789 72              583 444 334, 606 741 486 

2 
 

 

 

5.D. Zastupitelstvo obce vyhovuje 

a) žádosti Marie Habichové, IČO 48748676, se sídlem Bohuslavice 1. 

 

 

  ........................................................   ............................................................  

             Tomáš Kuchařík, starosta                                      Bc. Luboš Vlček, místostarosta 


